
Dolny Śląsk zaprasza na XXXIV Forum Ekonomiczne

„Czas transformacji – jaka będzie Europa
przyszłości?” to temat przewodni XXXIV Forum
Ekonomicznego, które odbędzie się w dniach 2-4
września 2025, w Karpaczu. Jak co roku Karpacz
stanie się centrum dyskusji o najistotniejszych
wyzwaniach politycznych, gospodarczych i
społecznych, przed jakimi stoi współczesna Europa.
Głównym Partnerem wydarzenia jest Samorząd
Województwa Dolnośląskiego.

Dolny Śląsk zaprasza na XXXIV Forum Ekonomiczne – Renata Granowska, wiceprezydent
Wrocławia i Paweł Gancarz, Marszałek Województwa Dolnośląskiego fot. UMWD
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– Jako nowoczesny, otwarty i dynamicznie rozwijający się region

wykorzystujemy w pełni nasz potencjał. Doskonałą okazją jest właśnie Forum

Ekonomiczne w Karpaczu, które stwarza niepowtarzalną okazję do wymiany

doświadczeń i budowania relacji wśród najważniejszych decydentów, którzy

co roku są uczestnikami tego wyjątkowego wydarzenia. Jestem przekonany,

że liczne spotkania, dyskusje i wypracowane podczas nich rozwiązania

przełożą się na konkretne decyzje, które pomogą nam odpowiadać na

wyzwania jakie niesie ze sobą współczesny świat – mówi Paweł Gancarz,

Marszałek Województwa Dolnośląskiego.

Tegorocznym hasłem przewodnim wydarzenia jest „Czas transformacji – jaka będzie
Europa przyszłości?”, a dyskusje skupią się na takich kluczowych obszarach jak
autonomiczna strategia, bezpieczeństwo cyfrowe, energetyczne i militarne, transformacja
klimatyczna, innowacje, oraz reforma rynku pracy i edukacji.

– Forum odbywa się w Karpaczu jednak poprzez swoją rangę rezonuje na

całą Polskę i Europę. To ważne ponieważ oprócz wymiany myśli i

doświadczeń oraz projektowania rzeczywistości to wydarzenie ma silny

aspekt promocyjny. Dolny Śląsk to region, który naprawdę ma się czym

pochwalić, dlatego serdecznie zapraszam do uczestniczenia w tym

wydarzeniu – mówi Jarosław Rabczenko, członek zarządu województwa

dolnośląskiego. 

Program przewiduje ponad 500 wydarzeń – sesji plenarnych, paneli dyskusyjnych,
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warsztatów, spotkań autorskich, debat i wydarzeń specjalnych – w ramach 8 głównych
ścieżek tematycznych, takich jak m.in. AI Forum, Cyberbezpieczeństwo, Ochrona Zdrowia,
Polityka Międzynarodowa, Zrównoważony Rozwój. Forum Ekonomiczne w tym roku
odbędzie się w dniach 2-4 września 2025 roku w Hotelu Gołębiewski w Karpaczu.

– Miasto Wrocław, jako partner i współorganizator, od zawsze wspiera Forum

Ekonomiczne. Oprócz tych tematów o których mówimy często, czyli

infrastruktura czy inwestycje zagraniczne – w tym roku chcielibyśmy

zasygnalizować inny istotny aspekt, jakim jest bezpieczeństwo. Chcemy

opowiedzieć o naszym najnowszym programie Bezpieczny Wrocław, który

łączy nowe technologie, edukację i pokazuje jak mogą one wpływać na

wspólne bezpieczeństwo publiczne. Program jest oparty o rozwiązania

sprawdzone w Szwajcarii czy Szwecji – dodaje Renata Granowska,

wiceprezydent Wrocławia.

Warto również przypomnieć, że na tegoroczne Forum Ekonomiczne można przyjechać
korzystając z przywróconego przez samorząd województwa po 25 latach połączenia
kolejowego. Połączenia do Karpacza są kolejną destynacją w Karkonoszach, do której
docierają pociągi Kolei Dolnośląskich, a dalszy rozwój dolnośląskich kolei regionalnych
będzie jednym z wielu tematów poruszanych podczas tegorocznego Forum.

– Pytanie o to jaka będzie Europa po transformacji będzie wkrótce pytaniem

najważniejszym, stąd główne hasło tegorocznego spotkania. Potrzebujemy

nowych odpowiedzi na dynamicznie zmieniającą się rzeczywistość. Są wśród

nich wyzwania związane z realizacją zielonego ładu czy nowa polityka
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przemysłowa – te zagadnienia istotnie zmienią krajobraz geopolityczny i

gospodarczy Europy. Dlatego w programie mamy jak zawsze sesje,

seminaria i dyskusje ale także prezentacje książek oraz rozmowy z

wybitnymi gośćmi – mówi Zygmunt Berdychowski, przewodniczący rady

programowej Forum Ekonomicznego.

Organizatorem Forum Ekonomicznego w Karpaczu jest Fundacja Instytut Studiów
Wschodnich. Głównym Partnerem jest Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego.
Wśród partnerów Forum są także: Hotel Gołębiewski – Partner Strategiczny Miasto Karpacz
– Miasto Gospodarz, Miasto Wrocław i Port Lotniczy Wrocław im. Mikołaja Kopernika.
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